Nombre:

CONTENIDO

Cajas 18

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Uescuentos
SubTotal

Impuestos

16,551.84
0.00

16,551.84
0.00

Total 16,551.84

DIECISEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 84/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
OS4OUBnbvmeZ8iyqNdnQ8ZTPw5OZyGHIFenN0/l2avop(XKk0/uD73J6blkQtyt»kGOcaM-1xBtYbUoQmJiZ/Ls1pRPA3L2PqXO37»p0UFq7LP8|X4SFJ1FbSBfXZuwUsgLa8T9NQ8INqKTl:'J|/UD0gs5»5s6vqRZY8VWAYaRS
iYw